Tnstituto Mexquense de 1a Infraestuctura Fisica Educaliva
Gasto por Categoria Programética
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2019

Conceplo

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Programas.

235.600.934.0

Subsidio: Sector Social ¥ Privado o Entidades Federativas y Municipio -

Sujelos o Reglas de Operacidn
Otros Subsidios

D Mo de las F

Prestacién de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
B A ‘to y E
Promocién y Fomento
Regularizacion y Supervisidn
Funciones de las Fuerzas
Especificos

Proyectos de Inversion

de Politicas Publicas

{Unic

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar 1a Eficiencia Instituc

Apoyo ala Funcién Publica y al Mejoramiento de la Gestién
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucién Jurisdiccional
Desastres Naturales

Obligaciones

Pensiones y jubilacicnes

Aportaciones a la Seguridad Social

Aportaciones a Fondos de Eslabilizacidn

Aportaciones a Fondos de Inversién y Reeslrutura de Pensiones

P de Gasto F

Federal)

Gasto Federalizado

Participaciones a Entidades Fedarativas y Municipi
Costo Financiero, Deuda o Apoyos a Deudores y Ahorradares de la

de Ejercicios Fiscales A i

Federal)

235,600,934.0

235,600,934.0

604.943.578.9

604,943,578.9

604,943,578.9|

B40.544,512.9

B40,544,512.9

B840,544,512.9

156,189,688.0

156,189,688.0

156.189.688.0

90.543,383.7

50.543.383.7

90,543,383.7

684,354.824.9

684,354,8249

684,354,824.9

Total del Gasto

235,600,934.00

604,943,578.93

B40,544,512.93

156,189,688.00

90,543,383.68

684,354,824.93

Baio orotesta de decir verdad declaramos oue los Estados Pr les son

uwestal del IMIFE

del emisor

]
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\ P.L.C. Rodrigo Quiroz Fernandez
\ Subdirector de Finanzas del IMIFE




